EcorACE’

28/12/24 - 12/%

TRRIFFE AFRICA ECORACE 2025

Preparatevi a vivere un’avventura indimenticabile da Monaco a Dakar
attraversando Marocco, Mauritania e Senegal.

Due le tariffe proposte per quest'edizione: iscrivetevi prima del 15/06/2024

e approfittate della prima tariffa, la piu bassa. Dopo questa data e fino alla
chiusura delle iscrizioni, prevista per 01/11/2024, |a tariffa sara piu alta.

1. TARIFFA 2. TRRIFFA

EHRH Fino al 15/06/24  Fino al 01/11/24
MOTO : Pilota + Moto (Carburante,supp. a parte) 11000 € 12500€
QUAD : Pilota + Quad (Carburante,supp. a parte) 12 500 € 14000 €
MOTUL XTREME RIDER (Supp. Malle moto) 1200€ 1500 €
AUTO/SSV : Pilota + Co-Pilota + Veicolo 20000€ 23000€
CAMION : Pilota + Co-Pilota + Camion 21000¢€ 25000¢€
Persona supplementare 1000¢€ 8000€

Equipaggio 100% femminile: -10% di sconto

HISTORIC

AUTO : Pilota + Co-pilota + Auto

15000€

CAMION : Pilota + Co-pilota + Camion 20000€

Equipaggio 100% femminile: -10% di sconto
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TARIFFE AFRICA ECO RACE 2025 '

LTARIFFA 2. TARIFFA
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Fino al 15/06/24  Fino al 01/11/24
MOTO : Pilota + Moto + Trasporto 2 casse g gﬂﬂ E "] g|]|] E
AUTO : Pilota + Co-pilota + Veicolo 15000 £ 16 000 £

CAMION : Pilota + Co-Pilota + Camion 16000 € 18500 €

Persona supplementare 6000E 6500€

Equipaggio 100% femminile: -10% di sconto

ASSISTENZA LTARIFFA 2. TARIFFA

fino al 15/06/24 fino al 15/06/24

VEICOLO: -2.8 altez./ -7m lunghez. * 14000 € 17000 ¢
Veicolo + 2 persone

VEICOLO : +2.8 altez. /-9m lunghez. *

Veicolo + 2 persone 16000€ e0000¢
Persona supplementare 6000€ 1000€
RIMORCHIO CON PIANALE -7m Lunghez * 2 [][][] E 2 []l]l] E
RIMORCHIO CHIUSO -28m/ -7m lunghez. * 3000€ 3000€
RIMORCHIO CHIUSO  +28m/-9m iunghez.*~ 4500 € 4500 €

*900 euro per metro lineare aggiuntivo

Questa tariffa include :

o Cerimonia di partenza ufficiale

+ Trasporto andata di ogni persona in nave, in cabina interna da condividere con altre 3 persone,
2 notti a bordo, pasti sulla nave al self service;

« Trasporto andata/ritorno del veicolo in nave Europa / Marocco & Dakar / Francia;

* Formalita doganali;

e Bivacchi in Africa, ristorazione sui bivacchi (colazione, razione, cena) e pranzo al Lago Rosg;

o Gadget del rally, riassunto video del rally, galleria foto libere da diritti;

e Cerimonia di premiazione al Lago Rosa;

» Visto per la Mauritania, Assicurazione dei veicoli in Mauritania e Senegal,

* Assistenza medica, osteopata, assistenza e rimpatrio piloti in gara, assicurazione responsabilita
civile organizzatori.
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Veicolo

PACCHETTO

11000¢€
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-7M LUNGHEZ
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TARFIFFE MEDIA
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TARIFS AFRICA ECORACE 2025

Préparez-vous a vivre une aventure inoubliable de Monaco a Dakar en
passant par le Maroc, la Mauritanie et le Sénégal.

Deux tarifs sont proposés, inscrivez-vous avant le 15/06/2024 pour profiter
du premier tarif. Aprés cette date et jusqu’'a la fermeture des
engagements le 01/11/2024, |e tarif sera plus élevé.

" COURSE Iy AT

Jusqu'au 15/06/24  Jusqu’au Ol/11/24
MOTO : Pilote + Moto (forfait carb. en supp.) 11000€ 12500€
QUAD : Pilote + Quad (forfait carb. en supp.) 12500 € 14000 €
MOTUL XTREME RIDER Supplément malle moto | 200 € 1500 €
AUTO/SSV : Pilote + Co-Pilote + Véhicule 20000 € 23000€
CAMION : Pilote + Co-Pilote + Camion 21000¢€ 25000€
Personne supplémentaire 1000€ 8000€

Equipage 100% féminin : -10 % de remise

HISTORIQUE

AUTO : Pilote + Co-pilote + Auto 15000 €

TARIF UNIQUE

CAMION : Pilote + Co-pilote + Camion 20000€

Equipage 100% féminin : -10 % de remise
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TARIFS AFRICA ECO RACE 2025

MOTO : Pilote + Moto + Transport 2 malles 0900 £ 10900 €

AUTO : Pilote + Co-pilote + Véhicule 15000 € 16000 €
CAMION : Pilote + Co-Pilote + Camion 16 000 € 18500 €

Personne supplémentaire 6000€ 6500¢€

Equipage 100% féminin : -10 % de remise

ASSISTANCE

VEHICULE : -2.8 haut / -7m long* ]4 [][][] E ]7 [][]l] E
Véhicule + 2 personnes

VEHICULE : +2.8 haut / - 9m long* 16000 £ 20000 €
Véhicule + 2 personnes

Personne supplémentaire 6000€ 1000€
REMORQUE PLATEAU - 7m long * 2000€ 2000€
REMORQUE FERMEE  -28m/ -7m long * J000£ J000€
REMORQUE FERMEE  +28m/-9m long * 4500€ 4500€

*900 euros par métre linéaire supplémentaire

Ce tarifinclus:

e Cérémonie du départ Officiel
e Transport aller de chaque personne en bateau, en cabine intérieure a partager avec 3 autres

personnes, 2 nuits a bord, Restauration sur le bateau au self,

« Transport aller/retour du véhicule en bateau Europe / Maroc & Dakar / France,
e Formalités douanieres,
* Bivouacs en Afrique, Restauration sur les bivouacs (petit-déjeuner, ration, diner) et déjeuner au

Lac Rose,

o Goodies du rallye, Résumé du rallye, Galerie de photos libres de droit,

e Cérémonie de remise des prix au Lac Rose,

* Visa pour la Mauritanie, Assurance des véhicules en Mauritanie et Sénégal,

* Assistance médicale, ostéopathes, Assistance rapatriement course, Assurance responsabilité civile

organisateur.

28/12/24 - 12/01/2
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Véhicule

FORFAIT

11000¢€

-2.8M/
-7M LONG

+ 2
PERSONNES

TARFIF PRESSE



AFRICA . 28/12/24 - 12/_@;@5.:

RATES AFRICA ECORACE2025

Get ready for an unforgettable adventure from Monaco to Dakar, via
Morocco, Mauritania and Senegal.

Two rates are available: register before 06/15/2024 to take advantage of

the preferential rate. After this date, and until registration closes on
01/11/2024, the rate will be higher.

1ST RATE 2ND RATE

RH[:E until 15/06/24 Until O1/11/24
BIKE : Rider + Motorcycle (fuel extra charge) N000€ 12500¢€
QUAD : Rider + Quad (fuel extra charge) 12500 € 14000 €
MOTUL XTREME RIDER (extra charge maile moto) 1200 € 1500 €
CAR/SSV : Driver + Co-driver + vehicle 20000¢€ 23000€
TRUCK : Driver + Co-driver + Truck 21000€ 25000¢€
Additional person 1000€ 8000€

100% women crew: -10% discount
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HISTORIC

AUTO : Driver + Co-driver + Auto ]5 []["] E

UNIQUE RATE

CAMION : Driver + Co-driver + Camion 20000€

100% women crew: -10% discount
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RATE AFRICA ECO RACE 2025

| 1ST RATE

Until 15/06/24

BIKE : Rider + Motorcycle + Transport 2 trunks 9900 €

CAR : Driver + Co-driver + car ]5 [][][] E
TRUCK : Driver + Co-driver + truck 16 000 £
Additional person BOODE

100% women crew: -10% discount

1ST RATE
STHNCE Until 15/06/24

VEHICLE : -2.8 high / -7m long* 14000 €
Vehicle + 2 persons

VEHICLE : +2.8 high / -9m long* 16000 €
Vehicle + 2 persons

Additional person 6000¢
FLAT TRAILER -7mlong * 2000€
CLOSED TRAILER -28m/ -7m long * 1000¢£
CLOSED TRAILER +28m/-9m long * 4500€

*900 euros per additional linear metre

Rates include :

Official departure ceremony

2ND RATE

Until 01/11/24

10900€
16000€
18500¢€

b300€E

2ND RATE

Until 01/11/24

17000€

20000€

1000¢€

2000¢

J000¢€
4500¢€

One way trip transportation for each person by boat, in an inside cabin to be shared with 3 other

people, 2 nights on board, self-catering on the boat,
Return transport of vehicle by boat Europe / Morocco & Dakar / France,

e Customs formalities,
e Bivouacs in Africa, Catering on bivouacs (breakfast, ration, dinner) and lunch at Lac Rose,

Rally goodies, Rally summary, Royalty-free photo gallery,
Prize-giving ceremony at Lac Rose,
Visa for Mauritania, Vehicle insurance in Mauritania and Senegal,

Medical assistance, osteopaths, Repatriation assistance, Organizer's liability insurance.
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1 vehicle

PACKAGE

RATE MEDIA

11000¢€

+2
-2.8M/
-7M LONG PEOPLE



